关于办理郑州市工会会员卡的通知
各分工会：
根据《郑州市工会会员卡章程》，工会会员卡须在工会会员自愿申办的基础上，由会员所在的基层工会或上级工会统一代为办理，原则上不接受工会会员个人直接提出的办理申请。现将我校集中申请办理工会会员卡的有关事项通知如下：
我校未办理过郑州市工会会员卡，并有意申办郑州市工会会员卡的会员（申请人）申办工会会员卡时，应使用实名，向郑州银行提供个人身份信息、身份证复印件以及河南省总工会、郑州银行要求提供的其它信息、文件和材料。
申办会员卡请以各分工会（部门）为单位，统一采录会员信息，认真填写《工会会员登记表》、《个人税收居民身份声明文件（样表）》、“企业对公账户、银行卡”承诺书，同时提供本人身份证复印件（按银行统一要求将身份证的正、反面复印在A4纸的同一面），由校工会集中向上一级工会申请办卡。各单位对申请人的工会会员身份、个人身份证原件和有关信息进行核实，确保上述资料信息以及申办提供的其他有关材料信息真实、完整、合法且有效。对于未提交身份证复印件和个人税收居民身份声明文件的工会会员，校工会暂不接受其办理工会会员卡。
各分工会(部门)请于2024年5月22日前，将本单位《工会会员登记表》电子版发送至邮箱：gonghui902@126.com，纸质材料送至校工会办公室（东校区综合楼1016室）（注：《工会会员登记表》需加盖分会（部门）公章）。
说明：
1.我校工会会员为正式在编、政府购买、校聘人员。
2.申请人提供的身份证复印件要求:
①必须为清晰的正反面复印件；
②提供临时身份证复印件无效。

                            郑州师范学院工会
                            2024年5月6日